60,000, a zatem od niższego szacunku od poprzednio podanego. Obszerny opis dóbr, inwentarzy, warunki sprzedaży, przejrzane być mogą w Kancelarji Rejenta lub w Kancelarjach Adwokata Biegańskiego Nr 329 i Patrona Sidorowicza Nr 43 zamieszkałych; do ogłoszeń niniejszych upoważnionych. — Warszawa d. 8 (20) Lutego 1860 r. — **F. Biegański**, Adwokat. **M. Sidorowicz**, Patron.

Kapitał jest do wypożyczenia na hipotekę kamienicy, a w procencie żądane mieszkanie, przy jednej ze środkowych ulic w Warszawie. Wiadomość przy ulicy Mazowieckiej Nr 1347 lit. C, u Stróża Józefa.

W Dobrach PARZYMIĘCH,